
Data: 13/10/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000120 Data: 17/09/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000000
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA

Fornecedor: ROTOFABRIL PRODUTOS E SERVIÇOS ROTOMOLDAGEM LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 MULTIEXERCITADOR SEIS FUNÇÕES 
FUNÇÕES

5.0000 3.618.0000 18.090.0000 17/09/2021

00002 ALONGADOR TRÊS ALTURAS 5.0000 1.339.5200 6.697.6000 17/09/2021

00003 SURF DUPLO 5.0000 1.200.0000 6.000.0000 17/09/2021

00004 SIMULADOR DE CAVALGADA TRIPLO 5.0000 3.428.0000 17.140.0000 17/09/2021

00005 SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLO 5.0000 3.000.0000 15.000.0000 17/09/2021

00006 ESQUI TRIPLO 5.0000 3.934.8400 19.674.2000 17/09/2021

00007 PRESSÃO DE PERNAS TRIPLO 5.0000 2.005.0000 10.025.0000 17/09/2021

00008 ROTAÇÃO DUPLA DIAGONAL COM 
VERTICAL (PNE)

5.0000 979.0000 4.895.0000 17/09/2021

00009 LIXEIRA TELADA SIMPLES 5.0000 331.0000 1.655.0000 17/09/2021

00010 PLACA ORIENTATIVA 5.0000 971.0000 4.855.0000 17/09/2021

Total do Fornecedor  ROTOFABRIL PRODUTOS E SERVIÇOS ROTOMOLDAGEM LTDA 104.031.8000

TOTAL DO PROCESSO  000120 / 2021 104.031.8000

T O T A L    G E R A L 104.031.8000


